
  

DODATEK č. 1 ke Smlouvě PID GORDP004ATM6 o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému (dále 
jen „Smlouva“) na Městě Lysá nad Labem 

 
1/2 

Výtisk číslo : 1, 2, 3, 4 

Počet listů : 2 

Přílohy : 0 

 
DODATEK č. 1  

číslo: GORDP004ATDF 

2020-0321/IT 
 

ke Smlouvě PID GORDP004ATM6 o komplexní podpoře provozu a užití informačního 
systému (dále jen „Smlouva“) na Městě Lysá nad Labem 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

1.  Město Lysá nad Labem 
 Sídlo:  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
 IČ: 00239402 
 DIČ: CZ00239402 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., pobočka Lysá nad Labem 
 Číslo účtu:   
 Zástupce: Ing. Karel Otava, starosta 
   
  -dále označovaný též jako „Objednatel“- 

 
a 

2.  GORDIC spol. s r.o. 

 Sídlo: Erbenova 4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 9313 
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně 

 IČ: 47903783 
 DIČ: CZ47903783 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
 Číslo účtu:   
 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
   
  -dále označovaný též jako „Poskytovatel“- 

 
(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 

  



  

DODATEK č. 1 ke Smlouvě PID GORDP004ATM6 o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému (dále 
jen „Smlouva“) na Městě Lysá nad Labem 

 
2/2 

I. Preambule 
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě z důvodu doplnění smlouvy o další platební a fakturační podmínky.   

 
 

II. Předmět dodatku 
 

Strany se dohodly na následující změně Smlouvy. 
 

1. Článek sedmý, odstavec 1 Smlouvy se nově doplňuje o tuto větu: 
 

Poskytovatel je oprávněn fakturovat Objednateli Udržovací poplatek dle článku V. odst. 
1 Smlouvy v prosinci roku 2020 v poměrné části 11/12 z částky uvedené v odstavci 1 
článku V. Smlouvy, tj. 189 933,33 Kč bez DPH (slovy: 
stoosmdesátdevěttisícdevětsettřicettři korun českých a třicettři haléřů), a to za období od 
1. 12. 2020 do 31. 10. 2021.  

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto 
Dodatkem zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

4. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění 
podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a 
Smlouvou. 

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

 
6. Uzavření tohoto s Dodatku schválila Rada města Lysá nad Labem na své schůzi konané  

 
dne 18.11.2020   , č. usnesení 637 

 
 
 

V Lysé nad Labem dne 24.11.2020 V Jihlavě dne 18.11.2020 

  
             Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 
  

…………………………..………… ………………………..………. 
  

Ing. Karel Otava 
starosta 

Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel 

 


